
Objava NAB 21 
Javno nadmetanje za nabavu roba 
Na temelju članka 17. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 117/01) objavljujemo:  

 JAVNO NADMETANJE br.                      
(evidencijski broj objave u Narodnim novinama *) 
(a) Naziv (puni naziv)   Ministarstvo mora, turizma, prometa i razvitka 
(b) Sjedište - adresa  

(grad 10000 Zagreb, ulica, broj Prisavlje 14)      
(c) Telefonski broj 6169-155, broj telefaksa 6169-140, e-pošta       

1.  

(d) Matični broj naručitelja (iz obavijesti o razvrstavanju poslovnog subjekta 
Državnog zavoda za statistiku)  03277097 

(a) Vrsta i količina robe (opisno, sažetak)    Nabava auto guma za vozila MMTPR-a 
za okvirno razdoblje srpanj-prosinac 2007. god. 

2. 

(b) Nuđenje predmeta nabave (dozvoljen je samo jedan od dva načina nuđenja:  
cjelokupan predmet nabave ili  odrediti naziv grupa ili dijelova predmeta nabave 
ako je dopušten takav način nuđenja)  cjelokupan predmet nabave                            

3. Mjesto isporuke   ustrojstvene jedinice naručitelja na teritoriju RH                                   
4. Naznaka zabrane inačica (varijanti) i alternativnih ponuda   Ponuda se mora bazirati 

isključivo na definiranim tehničkim karakteristikama iz natječajne dokumentacije. 
5. Početak i rok završetka isporuke:     od dana potpisa ugovora do 31.12.2007.god.     

(a) Adresa na kojoj se može zatražiti dokumentacija za nadmetanje   
      Ministarstvo mora, turizma, prometa i razvitka, Zagreb, Prisavlje 14, 
Tajništvo ministarstva, Odjel nabave, soba 815, radnim danom od 10 do 13 sati 
počev od 04.06.2007. do zaključno 29.06.2007. do 13h 

6. 

(b) Upute za dobivanje dokumentacije za nadmetanje    
      Dokumentacija za nadmetanje može se preuzeti na adresi naručitelja kao pod 
6 (a) uz predočenje dokaza o uplati nepovratnog iznosa od 100,00 kn u korist 
Državnog proračuna RH na račun broj: 1001005-1863000160, poziv na broj 62 
9733-1087-02003-18                        

(a) Rok za dostavu ponude (u pravilu najmanje 36 dana od dana slanja ovog zahtjeva 
za objavljivanje u Narodnim novinama):  do 29.06.2007 do 13:00 

(b) Adresa na koju se šalje ponuda   Ministarstvo mora, turizma, prometa i razvitka, 
10 002 Zagreb, Prisavlje 14, Tajništvo- Odjel nabave                                          

7. 

(c) Jezik ili jezici na kojima ponuda mora biti sastavljena   Ponuda se podnosi 
isključivo u pisanom obliku,u cijelosti napisana na hrvatskom jeziku. 

(a) Otvaranju ponuda mogu biti nazočne ovlaštene ili oponumoćene osobe   uz 
predočenje pisane punomoći. 

8. 

(b) Datum, vrijeme [kao 7 (a)] i mjesto otvaranja ponude  
 29.06.2007  13:00  prostorije Ministarstva, Prisavlje 14 

9. Ako je potrebno jamstvo za ponudu   da, 5% ponudbenog iznosa                          
10. Uvjeti i način plaćanja ili pozivanje na odredbu iz dokumentacije za nadmetanje u 

kojima su određeni   prema rokovima utvrđenim Ugovorom 
11. Ako je primjereno, pravni oblik koje zajednički ponuditelji moraju ispuniti zajedničke 

ponude su dozvoljene            
12. Način dokazivanja sposobnosti: dokaze i dokumentaciju koju ponuditelji moraju 

podnijeti u svrhu dokazivanja sposobnosti   ponuditelji moraju dokazati sposobnost i 
priložiti dokaze u skladu sa člankom 36. i 37. Zakona o javnoj nabavi (NN 117/01 i 
92/05), a prema popisu navedenom u uputama ponuditeljima. 
 



 
 

13. Rok valjanosti ponude         60 dana od datuma otvaranja ponude                 
14. Kriteriji za odabir   Prihvatljiva ponuda s najnižom cijenom, sukladno čl. 46. stavak 2. 

točka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 117/01 i 92/05) 
15. Potrebne ostale informacije         
16. Broj i datum prethodne obavijesti ako je objavljena:                 
17. Datum slanja zahtjeva Narodnim novinama za objavljivanje                  30.05.2007 
18. Datum primitka zahtjeva u Narodnim novinama*                                       

* podatak određuju "Narodne novine" 
  
Datum, pečat i potpis naručitelja.  
 


